АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по контролю за
выполнением ремонтно-строительных работ и приёмке в эксплуатацию

зданий (помещений, сооружений) муниципальных учреждений
муниципального образования «Радищевский оайон» Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по контролю за
выполнением ремонтно-строительных работ и приёмке в эксплуатацию зданий
(помещений, сооружений) муниципальных учреждений муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

№ __
Экз. № _J_

р.п. Радищево

Глава Администрации

/
А.В.Белотелов

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

Радищевский район»
Ульяновской области

от М .  № 2/Н

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по контролю за выполнением
ремонтно-строительных работ и приёмке в эксплуатацию зданий

(помещений, сооружений) муниципальных учреждений муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:
Проданов В.П - начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и

дорожной деятельности Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

Секретарь комиссии:
Козырева О.Н. - ведущий специалист по строительству, благоустройству и

дорожной деятельности комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельным отношениям,
градостроительной деятельности и архитектуры
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

Члены комиссии:
Барышников А.Е. - глава администрации муниципального образования

Дмитриевское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

Борисова Н.В. - и.о. главы администрации муниципального образования
Ореховское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

Бузаев Д.Е. - глава администрации муниципального образования
Октябрьское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

Бухаров А.П. - директор муниципального учреждения «Радищевский
отдел капитального строительства» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области (по согласованию)

Веденеев А.А.

Калинина Н.В.

Кузнецов О.В.

Мисько Г.Л.

Родионова Н.А.

Широков С.А.

Штаева В.П.

- ведущий специалист муниципального учреждения
«Радищевский отдел капитального строительства»
Ульяновской области муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
(по согласованию)

- глава администрации муниципального образования
Калиновское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

- начальник отдела по развитию городского поселения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом, земельным отношениям,
градостроительной деятельности и архитектуры
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- главный архитектор комитета по управлению
муниципальным имуществом, земельным отношениям,
градостроительной деятельности и архитектуры
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- начальник отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной
подготовке и взаимодействию с правоохранительными
органами Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- председатель Совета по вопросам общественного
контроля муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области (по согласованию)